
 
VIENOTAIS REĢ NR. LV 40003286750 

CĒSU IELA 3A, RĪGA, LV-1012 
TĀLR. 67017359, E-PASTS: siltums@rs.lv 

 

 

Pretendentu atlases prasības  

Pretendentu atbilstība atlases prasībām tiks izvērtēta, pamatojoties uz Pretendentu 

iesniegtajiem atlases dokumentiem. Pretendentiem ir jāiesniedz dokumenti un 

informācija atbilstoši nolikumā noteiktajām prasībām, un Pasūtītājam ir tiesības 

jebkurā laikā pirms līguma noslēgšanas pārbaudīt iesniegtās dokumentācijas 

patiesumu attiecīgajās institūcijās, iestādēs un pie kandidāta klientiem. 

Prasība 

Nr. 

Pretendentu atlases 

prasības 

Iesniedzamie dokumenti 

1.  Pretendents ir pieteicies 

dalībai Konkursā. 
Piedāvājuma vēstule, kas sagatavota un 

aizpildīta atbilstoši pievienotajam 

paraugam, uz kuras jābūt Pretendenta 

uzņēmuma vadītāja vai pilnvarotā 

pārstāvja parakstam. 

Piedāvājuma vēstulei jāpievieno 

dokumenti, kas apliecina piedāvājuma 

vēstuli parakstījušās personas paraksta 

tiesības kandidāta vārdā. 

Latvijas Republikā reģistrētam 

Pretendentam nav jāiesniedz izziņa no 

Uzņēmuma reģistra, ja piedāvājumu 

paraksta oficiālā uzņēmuma 

amatpersona. Pasūtītājs pārliecināsies 

Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra 

tīmekļvietnē par to, ka Pretendents ir 

reģistrēts normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā. Ja piedāvājumu paraksta 

persona, kura nav minēta Latvijas 

Republikas Uzņēmumu reģistra izziņā vai 

citas valsts kompetentas iestādes izdotā 

izziņā, tad Pretendentam jāiesniedz 

pilnvara minētajai personai parakstīt 

piedāvājumu. 

Latvijas kompetentās institūcijas 

izsniegtās izziņas un dokumentus 

Pasūtītājs pieņem, ja tie izsniegti ne agrāk 

kā 1 (vienu) mēnesi pirms piedāvājuma 

iesniegšanas termiņa beigām. 

Ārvalstu kompetento institūciju izsniegtās 

izziņas un dokumentus Pasūtītājs pieņem, 

ja tie izsniegti ne agrāk kā 6 (sešus) 

mēnešus pirms piedāvājuma 



iesniegšanas termiņa beigām, ja izziņas 

izdevējs nav noteicis īsāku to derīguma 

termiņu. 

2.  Pretendents ir reģistrēts 

attiecīgās (reģistrācijas) valsts 

likumā noteiktajā kārtībā 

Reģistrācijas faktu par Latvijas Republikā 

reģistrēto Pretendentu reģistrāciju 

atbilstoši normatīvo aktu prasībām 

Pasūtītājs pārbaudīs publiskās datu 

bāzēs. 

Ārvalstīs reģistrētam Pretendentam (t.sk. 

arī apakšuzņēmējiem, piegādātāju 

apvienības vai personālsabiedrības 

dalībniekiem) jāiesniedz  ārvalstu 

institūcijas izsniegtas izziņas kopija, kas 

apliecina, ka tas ir reģistrēts normatīvajos 

aktos noteiktajos gadījumos, ja attiecīgās 

valsts normatīvie akti paredz reģistrāciju 

3.  Pretendentam, Latvijā 

saskaņā ar likumu "Par 

nodokļiem un nodevām" vai 

valstī, kurā tas reģistrēts vai 

kurā atrodas tā pastāvīgā 

dzīvesvieta, saskaņā ar 

attiecīgās ārvalsts 

normatīvajiem aktiem nav 

neizpildītas saistības nodokļu 

(tai skaitā valsts sociālās 

apdrošināšanas) jomā. 

Pasūtītājs pārliecināsies par šī 
izslēgšanas nosacījuma neattiecināmību 
Valsts ieņēmumu dienesta publiskajā 
nodokļu parādnieku datubāzē pēdējās 
datu aktualizācijas datumā. 

Ja Pretendents ir Latvijas nerezidents, tas 

ir tiesīgs pievienot attiecīgās ārvalstu 

kompetentās institūcijas izziņu. 

Gadījumā, ja izziņa netiks pievienota, 

Pasūtītājs pieprasīs Pretendentam 

iesniegt attiecīgās kompetentās 

institūcijas izziņa. 

4.  Nav pasludināts Pretendenta 

maksātnespējas process, 

apturēta Pretendenta 

saimnieciskā darbība vai 

Pretendents tiek likvidēts. 

Pasūtītājs pārliecināsies par šī 
izslēgšanas nosacījuma neattiecināmību 
Uzņēmumu reģistra un Valsts ieņēmumu 
dienesta publiskojamo datu bāzēs. 

Ja Pretendents ir Latvijas nerezidents tas 
ir tiesīgs pievienot attiecīgās ārvalstu 
kompetentās institūcijas izziņu. 
Gadījumā, ja izziņa netiks pievienota, 
Pasūtītājs pieprasīs Pretendentam 
iesniegt attiecīgās kompetentās 
institūcijas izziņa. 

5.  Pretendents ar citiem 

piegādātājiem nav noslēdzis 

vienošanos, kas vērsta uz 

konkurences kavēšanu, 

ierobežošanu vai 

deformēšanu. 

Pasūtītājs pārliecināsies par šī 
izslēgšanas nosacījuma neattiecināmību 
Konkurences padomes publiski 
pieejamajā datu bāzē. 

Ja Pretendents ir Latvijas nerezidents tas 
ir tiesīgs pievienot attiecīgās ārvalstu 
kompetentās institūcijas izziņu. 
Gadījumā, ja izziņa netiks pievienota 
Pasūtītājs pieprasīs Pretendentam 
iesniegt attiecīgās kompetentās 



institūcijas izziņu. 

6.  Uz Pretendentu neattiecas 

Starptautisko un Latvijas 

Republikas nacionālo sankciju 

likuma 11.1 panta pirmajā daļā 

noteiktie ierobežojumi. 

Pasūtītājs pārliecināsies par šī 
izslēgšanas nosacījuma neattiecināmību 
tīmekļvietnēs:  

1)http://sankcijas.fid.gov.lv/    

2)https://www.sanctionsmap.eu/#/main   

3)https://www.treasury.gov/resource-
center/sanctions/SDN- 
List/Pages/consolidated.aspx  vai Lursoft 
datu bāzē. 

7.  Pretendents(apakšuzņēmējs1)) 

ir reģistrēts Būvkomersantu 

reģistrā; 

1) Būvkomersantu reģistrā 

jāreģistrējas tiem 

apakšuzņēmējiem (Latvijas 

nerezidentiem – attiecīgajā 

savas mītnes zemes reģistrā), 

kuri veic komercdarbību vienā 

vai vairākās būvniecības 

jomās, kā arī arhitektūras vai 

siltumenerģētikas jomā, un 

kuri uz darba līguma pamata 

nodarbina attiecīgos 

būvspeciālistus. 

Pasūtītājs no Būvkomersantu reģistra 
(https://bis.gov.lv/lv) iegūs informāciju 
atbilstoši Pretendenta norādītajam 
reģistrācijas numuram. 

Ja Pretendents ir Latvijas nerezidents, tad 
tas var iesniegt savas mītnes zemes 
līdzīga reģistra informāciju un 
apliecinājumu, ka līguma slēgšanas 
tiesību piešķiršanas gadījumā 
Pretendents reģistrēsies Latvijas 
Būvkomersantu reģistrā. 

 

8.  Informācija par līguma izpildē 

iesaistītajiem 

apakšuzņēmējiem,  kuru 

veicamo būvdarbu vai 

sniedzamo pakalpojumu 

vērtība ir vismaz 10 000 euro, 

un katram šādam 

apakšuzņēmējam izpildei 

nododamā iepirkuma līguma 

daļa. 

 

Pretendentam jāiesniedz to 

apakšuzņēmēju saraksts, kuru veicamo 

būvdarbu vai sniedzamo pakalpojumu 

vērtība ir vismaz 10 000 euro, un katram 

šādam apakšuzņēmējam izpildei 

nododamā iepirkuma līguma daļa 

saskaņā ar Konkursa nolikuma pielikumā 

pievienoto veidni. 

Sarakstam jāpievieno Pretendenta un 

personu/apakšuzņēmēju parakstīti 

vienošanās dokumenti (tikai ar katru 

personu, uz kuras iespējām Pretendents 

balstās, lai izpildītu kvalifikācijas prasības 

un/vai apakšuzņēmēju, kura sniedzamo 

pakalpojumu vērtība ir vismaz 10 000 

euro), kurā ir uzskaitīti 

personai/apakšuzņēmējam paredzētie 

darbi un kurā persona/apakšuzņēmējs 

uzņemas šos darbus veikt saskaņā ar 

piedāvājumu vai citi pierādījumi. 

Pretendenta kvalifikācijas prasības attiecas uz pieredzi ārējo siltumtīklu 

projektēšanas darbos līdz 2DN200 mm (ieskaitot) 

http://sankcijas.fid.gov.lv/
https://www.sanctionsmap.eu/#/main
https://www.treasury.gov/resource-center/sanctions/SDN-%20List/Pages/consolidated.aspx
https://www.treasury.gov/resource-center/sanctions/SDN-%20List/Pages/consolidated.aspx
https://www.treasury.gov/resource-center/sanctions/SDN-%20List/Pages/consolidated.aspx
https://bis.gov.lv/lv


9.  Pretendentam iepriekšējo 5 

(piecu) gadu laikā (līdz 

piedāvājuma iesniegšanas 

dienai) ir pieredze: 

(1) 3 (trīs) vai vairāk 

topogrāfisko plānu 

uzmērīšanas darbos. Katra 

topogrāfiskā plāna 

uzmērīšanas platībai jābūt ne 

mazākai par 1 ha; 

 (2) vismaz 3 (trīs) vai vairāk 

ārējo siltumtīklu projektēšanas 

darbos līdz 2DN200 mm 

(ieskaitot) 

 

Pieredzi apliecinošam darbam 

ir jābūt pilnībā izstrādātam, 

saskaņotam ar visām 

ieinteresētajām institūcijām 

normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā un akceptētam 

būvvaldē normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā vai citā 

ārvalstu kompetentā institūcijā, 

ja tāda ārvalstī ir 

Informācija par Pretendenta realizētajiem 
darbiem, kas nepārprotami apliecina 
atbilstību šajā punktā noteiktajām 
prasībām. Informācija jāsagatavo 
saskaņā ar pievienoto formu. 

Pieredzes apliecināšanai jāiesniedz *: 

a) topogrāfija  

(1) par katru no pieredzes objektiem 
dokumentācija (nodošanas – 
pieņemšanas akta kopija); 

(2) vismaz 2 (divas) atsauksmes (kopijas) 
no pasūtītāja, norādot kontaktpersonu 
(objekta īpašnieku vai valdītāju) par 
sarakstā norādītā topogrāfiskā plānā 
uzmērītā darba apjomu. 

b) projektēšanas darbi 

a) par katru no sarakstā norādītajiem 
objektiem dokumentācija par veiktajiem 
projektēšanas darbiem (piemēram, 
ekspluatācijā pieņemšanas akta kopija 
un/vai nodošanas – pieņemšanas akta 
kopija); 

b) vismaz 2 (divas) atsauksmes* (kopijas) 
no gala pasūtītāja, norādot 
kontaktpersonu (objekta īpašnieku vai 
valdītāju) par sarakstā uzrādītiem 
izprojektētiem ārējiem siltumtīkliem, kurās 
uzrādīts projektēšanas uzdevums un 
būvniecības ieceres dokumentācijas 
akcepta datums. Ja dokumentācijā nav 
norādīts konkrēta cauruļvada diametrs, 
tad atsauksmē jābūt ziņām par konkrēta 
cauruļvada diametru. 

Pretendents ir tiesīgs iesniegt alternatīvu 
dokumentāciju, no kuras ir objektīvi 
secināma nepieciešamā Pretendenta 
pieredze. 

*Ja darbi veikti AS "RĪGAS SILTUMS", 

atsauksmes nav jāiesniedz. 

Ja Pretendents ir ārvalstīs reģistrēta 

persona, tas iesniedz informāciju, 

ievērojot  12.punktu 

10.  Pretendenta vai piesaistīto 

apakšuzņēmēju rīcībā jābūt 

šādam personālam (viens 

speciālists var tikt piedāvāts 

vairākās jomās tikai tad, ja 

Pasūtītājs šādi ir norādījis 

attiecīgā speciālista prasību 

aprakstā): 

Piedāvājumam jāpievieno darbu izpildei 

piedāvāto speciālistu saraksts saskaņā ar 

pievienoto formu, kā arī speciālistu 

iemaņas un spējas apliecinošie dokumenti 

(piemēram, apliecības/apliecinājumi, 

sertifikāti), tādā apjomā, lai Pasūtītājs 

varētu novērtēt Pretendenta personāla 

atbilstību šajā punktā izvirzītajiem 



(a) Viens vai vairāki 

zvērināti mērnieki, kuri atbilst 

šādām prasībām: 

1) iepriekšējo 5 (piecu) 

gadu laikā (līdz piedāvājuma 

iesniegšanas dienai) ir 

pieredze 2 (divos) topogrāfisko 

plānu uzmērīšanas darbos. 

Katra topogrāfiskā plāna 

uzmērīšanas platībai jābūt ne 

mazākai par 1 ha; 

2) sertificēts/i veicamam 

darbam atbilstošā jomā 

(b) būvprojekta vadītājs, 

kurš atbilst šādām prasībām: 

1) iepriekšējo 5 (piecu) 

gadu laikā (līdz piedāvājuma 

iesniegšanas dienai) veicis 

vismaz 3 (trīs) vai vairāk 

siltumapgādes ārējo tīklu (SAT 

daļa) būvniecības ieceres 

dokumentācijas izstrādi; 

2) sertificēts 

siltumapgādes, ventilācijas un 

gaisa kondicionēšanas 

sistēmu projektēšanā; 

(c) projektētājs 

1) iepriekšējo 5 (piecu) 

gadu laikā (līdz piedāvājuma 

iesniegšanas dienai) veicis 

vismaz 3 (trīs) vai vairāk 

siltumtīklu projektēšanas 

darbus līdz 2DN200 mm 

(ieskaitot); 

2) sertificēts 

siltumapgādes, ventilācijas un 

gaisa kondicionēšanas 

sistēmu projektēšanā; 

(d) ne mazāk kā 1 (viens) 

darba aizsardzības 

koordinators atbilstoši 

Latvijas Republikas tiesību 

aktos noteiktajām prasībām. 

 

Pieredzi apliecinošam darbam 

ir jābūt pilnībā izstrādātam, 

saskaņotam ar visām 

kritērijiem. Pretendenta piedāvājumam ir 

jāpievieno apliecinājums, ka darbu izpildei 

tas nodrošinās atbilstošas kvalifikācijas 

personālu pietiekamā apjomā; 

Pasūtītājs piedāvājuma izvērtēšanā 

pārbaudīs tikai to personālu, uz kuru 

iespējām Pretendents balstījies, lai 

izpildītu personāla kvalifikācijas prasības. 

Ja speciālistiem darbi veikti ārpus AS 

"RĪGAS SILTUMS", papildus jāiesniedz 

dokumentācija, no kuras ir objektīvi 

secināma formā norādītā un prasībām 

atbilstošā   speciālistu pieredze. 

Zvērināts mērnieks 

1) par katru no pieredzes darbiem 
jāiesniedz nodošanas - pieņemšanas akta 
kopija; 

2) jāiesniedz vismaz 1 (viena 

atsauksme* (kopija) no gala pasūtītāja, 

norādot kontaktpersonu (objekta 

īpašnieku vai valdītāju) par topogrāfiskā 

plānā uzmērītā darba apjomu 

Būvprojekta vadītājs: 

3) par katru no pieredzes darbiem 
jāiesniedz nodošanas - pieņemšanas akta 
kopija un/vai ekspluatācijā pieņemšanas 
akta kopija; 

4) jāiesniedz vismaz 2 (divas) 

atsauksmes* (kopijas) no gala pasūtītāja, 

norādot kontaktpersonu (objekta 

īpašnieku vai valdītāju) par sarakstā 

uzrādītiem izprojektētiem ārējiem 

siltumtīkliem, projektēšanas uzdevumu un 

būvniecības ieceres dokumentācijas 

akcepta datumu un informāciju, ka pildījis 

atbildīgā būvprojekta vadītāja 

pienākumus.  

Projektētājs: 

5) par katru no pieredzes darbiem 
jāiesniedz nodošanas - pieņemšanas akta 
kopija un/vai ekspluatācijā pieņemšanas 
akta kopija; 

6) jāiesniedz vismaz 2 (divas) 

atsauksmes* (kopijas) no gala pasūtītāja, 

norādot kontaktpersonu (objekta 

īpašnieku vai valdītāju) par sarakstā 

uzrādītiem izprojektētiem siltumtīkliem, 

par veikto darbu atbilstību līguma 



ieinteresētajām institūcijām 

normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā un akceptētam 

būvvaldē normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā vai citā 

ārvalstu kompetentā institūcijā, 

ja tāda ārvalstī ir 

noteikumiem. Atsauksmē jābūt norādītam 

konkrētā cauruļvada diametram. 

7) Pretendents var iesniegt ārvalstīs 

izdotus personāla izglītību un kvalifikāciju 

apliecinošus dokumentus un 

apliecinājumu, ka līguma piešķiršanas 

gadījumā līdz līguma parakstīšanai 

Pasūtītājam tiks iesniegti dokumenti, kas 

apliecina, ka Pretendenta personāla 

izglītība un kvalifikācija ir atzīta atbilstoši 

Latvijas Republikā likuma "Par 

reglamentētajām profesijām un 

profesionālās kvalifikācijas atzīšanu" 

prasībām. Dokumenti iesniedzami ar 

tulkojumu latviešu valodā. 

8) Pasūtītājs pārliecināsies 

Būvspeciālistu reģistrā 

https://bis.gov.lv/bisp/ par to, ka 

Pretendenta speciālisti ir sertificēti 

attiecīgo darbu veikšanā. 

Ja piesaistītais speciālists nav darba 

tiesiskajās attiecībās ar Pretendentu, tad 

papildus klāt ir jāpievieno savstarpēja 

vienošanās vai abpusējs apliecinājums 

par attiecīgā speciālista piekrišanu dalībai 

iepirkumā un uzvaras gadījumā, arī 

līguma izpildē. 

* Ja darbi veikti AS "RĪGAS SILTUMS", 

atsauksmes nav jāiesniedz. 

Ja Pretendents ir ārvalstīs reģistrēta 

persona, tas iesniedz informāciju, 

ievērojot 13.punktu 

Pretendenta kvalifikācijas prasības attiecas uz pieredzi ārējo siltumtīklu 

projektēšanas darbos ar 2DN250 mm vai lielāku 

9. Pretendentam iepriekšējo 5 

(piecu) gadu laikā (līdz 

piedāvājuma iesniegšanas 

dienai) ir pieredze: 

(1) 3 (trīs) vai vairāk 

topogrāfisko plānu 

uzmērīšanas darbos. Katra 

topogrāfiskā plāna 

uzmērīšanas platībai jābūt ne 

mazākai par 1 ha; 

 (2) vismaz 3 (trīs) vai vairāk 

ārējo siltumtīklu projektēšanas 

darbos ar 2DN250 mm vai 

Informācija par Pretendenta realizētajiem 
darbiem, kas nepārprotami apliecina 
atbilstību šajā punktā noteiktajām 
prasībām. Informācija jāsagatavo 
saskaņā ar pievienoto formu. 

Pieredzes apliecināšanai jāiesniedz *: 

a) topogrāfija  

(1) par katru no pieredzes objektiem 
dokumentācija (nodošanas – 
pieņemšanas akta kopija); 

(2) vismaz 2 (divas) atsauksmes (kopijas) 
no pasūtītāja, norādot kontaktpersonu 
(objekta īpašnieku vai valdītāju) par 
sarakstā norādītā topogrāfiskā plānā 

https://bis.gov.lv/bisp/


lielāku 

 

Pieredzi apliecinošam darbam 

ir jābūt pilnībā izstrādātam, 

saskaņotam ar visām 

ieinteresētajām institūcijām 

normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā un akceptētam 

būvvaldē normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā vai citā 

ārvalstu kompetentā institūcijā, 

ja tāda ārvalstī ir 

uzmērītā darba apjomu. 

b) projektēšanas darbi 

a) par katru no sarakstā norādītajiem 
objektiem dokumentācija par veiktajiem 
projektēšanas darbiem (piemēram, 
ekspluatācijā pieņemšanas akta kopija 
un/vai nodošanas – pieņemšanas akta 
kopija); 

b) vismaz 2 (divas) atsauksmes* (kopijas) 
no gala pasūtītāja, norādot 
kontaktpersonu (objekta īpašnieku vai 
valdītāju) par sarakstā uzrādītiem 
izprojektētiem ārējiem siltumtīkliem, kurās 
uzrādīts projektēšanas uzdevums un 
būvniecības ieceres dokumentācijas 
akcepta datums. Ja dokumentācijā nav 
norādīts konkrēta cauruļvada diametrs, 
tad atsauksmē jābūt ziņām par konkrēta 
cauruļvada diametru. 

Pretendents ir tiesīgs iesniegt alternatīvu 
dokumentāciju, no kuras ir objektīvi 
secināma nepieciešamā Pretendenta 
pieredze. 

*Ja darbi veikti AS "RĪGAS SILTUMS", 

atsauksmes nav jāiesniedz. 

Ja Pretendents ir ārvalstīs reģistrēta 

persona, tas iesniedz informāciju, 

ievērojot  12.punktu 

10. Pretendenta vai piesaistīto 

apakšuzņēmēju rīcībā jābūt 

šādam personālam (viens 

speciālists var tikt piedāvāts 

vairākās jomās tikai tad, ja 

Pasūtītājs šādi ir norādījis 

attiecīgā speciālista prasību 

aprakstā): 

(a) Viens vai vairāki 

zvērināti mērnieki, kuri atbilst 

šādām prasībām: 

1) iepriekšējo 5 (piecu) 

gadu laikā (līdz piedāvājuma 

iesniegšanas dienai) ir 

pieredze 2 (divos) topogrāfisko 

plānu uzmērīšanas darbos. 

Katra topogrāfiskā plāna 

uzmērīšanas platībai jābūt ne 

mazākai par 1 ha; 

2) sertificēts/i veicamam 

darbam atbilstošā jomā; 

Piedāvājumam jāpievieno darbu izpildei 

piedāvāto speciālistu saraksts saskaņā ar 

pievienoto formu, kā arī speciālistu 

iemaņas un spējas apliecinošie dokumenti 

(piemēram, apliecības/apliecinājumi, 

sertifikāti), tādā apjomā, lai Pasūtītājs 

varētu novērtēt Pretendenta personāla 

atbilstību šajā punktā izvirzītajiem 

kritērijiem. Pretendenta piedāvājumam ir 

jāpievieno apliecinājums, ka darbu izpildei 

tas nodrošinās atbilstošas kvalifikācijas 

personālu pietiekamā apjomā; 

Pasūtītājs piedāvājuma izvērtēšanā 

pārbaudīs tikai to personālu, uz kuru 

iespējām Pretendents balstījies, lai 

izpildītu personāla kvalifikācijas prasības. 

Ja speciālistiem darbi veikti ārpus AS 

"RĪGAS SILTUMS", papildus jāiesniedz 

dokumentācija, no kuras ir objektīvi 

secināma formā norādītā un prasībām 

atbilstošā   speciālistu pieredze. 



(b) būvprojekta vadītājs, 

kurš atbilst šādām prasībām: 

1) iepriekšējo 5 (piecu) 

gadu laikā (līdz piedāvājuma 

iesniegšanas dienai) veicis 

vismaz 3 (trīs) vai vairāk 

siltumapgādes ārējo tīklu (SAT 

daļa) būvniecības ieceres 

dokumentācijas izstrādi; 

2) sertificēts 

siltumapgādes, ventilācijas un 

gaisa kondicionēšanas 

sistēmu projektēšanā; 

(c) projektētājs 

1) iepriekšējo 5 (piecu) 

gadu laikā (līdz piedāvājuma 

iesniegšanas dienai) veicis 

vismaz 3 (trīs) vai vairāk 

siltumtīklu projektēšanas 

darbus ar 2DN250 mm vai 

lielāku 

2) sertificēts 

siltumapgādes, ventilācijas un 

gaisa kondicionēšanas 

sistēmu projektēšanā; 

(d) ne mazāk kā 1 (viens) 

darba aizsardzības 

koordinators atbilstoši 

Latvijas Republikas tiesību 

aktos noteiktajām prasībām. 

 

Pieredzi apliecinošam darbam 

ir jābūt pilnībā izstrādātam, 

saskaņotam ar visām 

ieinteresētajām institūcijām 

normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā un akceptētam 

būvvaldē normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā vai citā 

ārvalstu kompetentā institūcijā, 

ja tāda ārvalstī ir 

Zvērināts mērnieks 

1) par katru no pieredzes darbiem 
jāiesniedz nodošanas - pieņemšanas akta 
kopija; 

2) jāiesniedz vismaz 1 (viena 

atsauksme* (kopija) no gala pasūtītāja, 

norādot kontaktpersonu (objekta 

īpašnieku vai valdītāju) par topogrāfiskā 

plānā uzmērītā darba apjomu 

Būvprojekta vadītājs: 

3) par katru no pieredzes darbiem 
jāiesniedz nodošanas - pieņemšanas akta 
kopija un/vai ekspluatācijā pieņemšanas 
akta kopija; 

4) jāiesniedz vismaz 2 (divas) 

atsauksmes* (kopijas) no gala pasūtītāja, 

norādot kontaktpersonu (objekta 

īpašnieku vai valdītāju) par sarakstā 

uzrādītiem izprojektētiem ārējiem 

siltumtīkliem, projektēšanas uzdevumu un 

būvniecības ieceres dokumentācijas 

akcepta datumu un informāciju, ka pildījis 

atbildīgā būvprojekta vadītāja 

pienākumus.  

Projektētājs: 

5) par katru no pieredzes darbiem 
jāiesniedz nodošanas - pieņemšanas akta 
kopija un/vai ekspluatācijā pieņemšanas 
akta kopija; 

6) jāiesniedz vismaz 2 (divas) 

atsauksmes* (kopijas) no gala pasūtītāja, 

norādot kontaktpersonu (objekta 

īpašnieku vai valdītāju) par sarakstā 

uzrādītiem izprojektētiem siltumtīkliem, 

par veikto darbu atbilstību līguma 

noteikumiem. Atsauksmē jābūt norādītam 

konkrētā cauruļvada diametram. 

7) Pretendents var iesniegt ārvalstīs 

izdotus personāla izglītību un kvalifikāciju 

apliecinošus dokumentus un 

apliecinājumu, ka līguma piešķiršanas 

gadījumā līdz līguma parakstīšanai 

Pasūtītājam tiks iesniegti dokumenti, kas 

apliecina, ka Pretendenta personāla 

izglītība un kvalifikācija ir atzīta atbilstoši 

Latvijas Republikā likuma "Par 

reglamentētajām profesijām un 

profesionālās kvalifikācijas atzīšanu" 

prasībām. Dokumenti iesniedzami ar 



tulkojumu latviešu valodā. 

8) Pasūtītājs pārliecināsies 

Būvspeciālistu reģistrā 

https://bis.gov.lv/bisp/ par to, ka kandidāta 

speciālisti ir sertificēti attiecīgo darbu 

veikšanā. 

Ja piesaistītais speciālists nav darba 

tiesiskajās attiecībās ar Pretendentu, tad 

papildus klāt ir jāpievieno savstarpēja 

vienošanās vai abpusējs apliecinājums 

par attiecīgā speciālista piekrišanu dalībai 

iepirkumā un uzvaras gadījumā, arī 

līguma izpildē. 

* Ja darbi veikti AS "RĪGAS SILTUMS", 

atsauksmes nav jāiesniedz. 

Ja Pretendents ir ārvalstīs reģistrēta 

persona, tas iesniedz informāciju, 

ievērojot 13.punktu 

11.  Pretendentam būs pietiekams 

tehniskais nodrošinājums 

līgumā paredzēto darbu 

veikšanai. 

Apliecinājums, ka līguma piešķiršanas 

gadījumā darbu veikšanai tiks nodrošināts 

viss nepieciešamais tehniskais 

aprīkojums. 

 

Piezīmes: 

1. Piedāvājumā jāiekļauj dokumentu, kas apliecina Pretendenta atbilstību atlases 

prasībām, kopijas;  

2. Līguma izpildē iesaistītā personāla saraksts tiks pievienots līgumam;  

3. Izmaiņas pievienotā līguma izpildē iesaistītā personāla sarakstā ir iespējamas 

tikai ar Pasūtītāja rakstisku atļauju. Veicot izmaiņas līguma izpildē iesaistītā 

personāla sarakstā, ir jāiesniedz informācija par speciālistu iemaņām un 

spējām apliecinoši dokumenti (apliecības/apliecinājumi, sertifikāti, diplomi) 

tādā apjomā, lai Pasūtītājs varētu novērtēt piedāvātās izmaiņas līguma izpildē 

iesaistītā personāla atbilstību Konkursa nolikumā izvirzītajiem kritērijiem. 

 

12. Ja Pretendents ir ārvalstīs reģistrēta persona vai, lai apliecinātu Konkursa 

nolikuma 9. punkta izpildi, Pretendents ir piesaistījis personu ar ārvalstīs gūto 

profesionālo pieredzi, tas Konkursa nolikuma 9. punktā noteiktajā kārtībā 

iesniedz attiecīgā pasūtītāja atsauksmi vai būves ekspluatācijā pieņemšanas 

aktam vai darbu nodošanas pieņemšanas aktam līdzvērtīgu dokumentu (kurā 

norādīts konkrēta cauruļvada diametrs) atbilstoši attiecīgās valsts 

normatīvajiem aktiem, ciktāl minētā informācija ir iegūstama atbilstoši 

attiecīgās valsts normatīvajiem dokumentiem. Pretendents ir tiesīgs iesniegt 

alternatīvu dokumentāciju, no kuras ir objektīvi secināma nepieciešamā 

Pretendenta pieredze. 

13. Ja Pretendents ir ārvalstīs reģistrēta persona vai, lai apliecinātu Konkursa 

nolikuma 10. punkta izpildi, Pretendents ir piesaistījis personu ar ārvalstīs gūto 

https://bis.gov.lv/bisp/


profesionālo kvalifikāciju, tas Konkursa nolikuma 10. punktā noteiktajā kārtībā 

iesniedz: 

13.1. attiecīgā pasūtītāja atsauksmi vai būves ekspluatācijā pieņemšanas 

aktam vai darbu nodošanas pieņemšanas aktam līdzvērtīgu dokumentu 

(kurā norādīts konkrēta cauruļvada diametrs) atbilstoši attiecīgās valsts 

normatīvajiem aktiem, ciktāl minētā informācija ir iegūstama atbilstoši 

attiecīgās valsts normatīvajiem dokumentiem. Pretendents ir tiesīgs 

iesniegt alternatīvu dokumentāciju, no kuras ir objektīvi secināma 

nepieciešamā Pretendenta pieredze; 

13.2. saistību rakstu kopijas, ja šādu dokumentu paredz attiecīgās valsts, 

kurā tika veikti būvdarbi, normatīvie akti; 

13.3. atbilstošas kvalifikācijas apliecinošu dokumentu par katru personu ar 

ārvalstīs gūto profesionālo kvalifikāciju, ja to paredz Konkursa nolikums 

un ja informāciju par personas kvalifikāciju Pasūtītājs bez īpaša 

pilnvarojuma nevar iegūt attiecīgās valsts publiski pieejamos reģistros. 

 

14. Pretendentam ir pienākums informēt Pasūtītāju 1 (vienas) darbdienas laikā, ja 

Konkursa norises gaitā ir uzsākts tā tiesiskās aizsardzības process. 

Pretendentam ir pienākums iesniegt Pasūtītājam tiesiskās aizsardzības 

procesa pasākumu plānu 1 (vienas) darbdienas laikā pēc tā apstiprināšanas. 

Šī noteikuma neievērošana ir pamats Pretendenta piedāvājuma atzīšanai par 

neatbilstošu Pretendentu atlases prasībām jebkurā Konkursa posmā. 

15. Konkursa nolikumā minētie izslēgšanas gadījumi attiecas uz 

personālsabiedrības biedru (ja Pretendents ir personālsabiedrība) vai uz 

piegādātāju apvienības dalībnieku (ja Pretendents ir piegādātāju apvienība), 

uz Pretendenta norādīto personu, uz kuras iespējām Pretendents balstās, lai 

apliecinātu, ka tā kvalifikācija atbilst nolikumā noteiktajām atlases prasībām, uz 

Pretendenta norādīto apakšuzņēmēju, kura veicamo būvdarbu vai sniedzamo 

pakalpojumu vērtība ir vismaz 10 000 euro. 

16. Pretendents ir tiesīgs balstīties uz citu personu iespējām neatkarīgi no 

savstarpējo attiecību tiesiskā rakstura. Šādā gadījumā Pretendents pierāda 

Pasūtītājam, ka tā rīcībā būs nepieciešamie resursi (piemēram, iesniedzot 

piesaistīto personu apliecinājumu vai vienošanos par nepieciešamo resursu 

nodošanu piegādātāja rīcībā). Ja Pretendents paredzējis pasūtījuma izpildei 

piesaistīt personas, uz kuras iespējām Pretendents balstās, lai izpildītu 

kvalifikācijas prasības un/vai apakšuzņēmēja sniedzamo pakalpojumu vērtība 

ir vismaz 10 000 euro, Pretendentam jāiesniedz personu/apakšuzņēmēju 

saraksts saskaņā ar pievienoto formu. Sarakstam jāpievieno Pretendenta un 

personu/apakšuzņēmēju parakstīti vienošanās dokumenti (tikai ar katru 

personu, uz kuras iespējām Pretendents balstās, lai izpildītu atlases prasības 

un/vai apakšuzņēmēju, kura sniedzamo pakalpojumu vērtība ir vismaz 10 000 

euro), kurā ir uzskaitīti personai/apakšuzņēmējam paredzētie darbi un kurā 

persona/apakšuzņēmējs uzņemas šos darbus veikt saskaņā ar pieteikumu vai 

citi pierādījumi, kas apliecina šīs prasības izpildi. Uz Pretendenta norādīto 

personu, uz kuras iespējām Pretendents balstās, lai apliecinātu, ka tā 

kvalifikācija atbilst nolikumā noteiktajām atlases prasībām un  apakšuzņēmēju, 

kura sniedzamo pakalpojumu vērtība ir vismaz 10 000 euro, ir attiecināmas 



nolikumā noteiktās atlases prasības, ja to izpilde ir nepieciešama konkrēto 

darbu veikšanai. 

17. Ja piedāvājumu iesniedz piegādātāju apvienība, tad papildus jāiesniedz 

vienošanās par piegādātāju apvienības izveidi, norādot sadarbības mērķi, 

piegādātāju apvienības pilnvaroto pārstāvi; informāciju par piegādātāju 

apvienībā ietilpstošajiem dalībniekiem; darbu sadalījumu un atbildības apjomu 

procentos, nododamās līguma daļas aprakstu; darbības formu iepirkuma 

līguma izpildei. 

18. Ja Pretendents ir piegādātāju apvienība, tad Pretendentam kopumā jāatbilst 

Konkursa nolikuma prasībām. Nolikuma 9.-11.punktos noteikto prasību 

kopums ir jāizpilda vismaz vienam piegādātāju apvienības biedram, kurš ir 

solidāri atbildīgs par iepirkuma līguma izpildi. 

19. Pretendenta iesniegtie elektroniskie dokumenti jānoformē atbilstoši normatīvo 

aktu prasībām, t.sk., ievērojot šādu normatīvo aktu prasības: 

19.1. Dokumentu juridiskā spēka likums; 

19.2. Ministru kabineta 2018. gada 4. septembra noteikumi Nr. 558 

"Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas kārtība"; 

19.3. Elektronisko dokumentu likums; 

19.4. Ministru kabineta 2005. gada 28. jūlija noteikumi Nr. 473 "Elektronisko 

dokumentu izstrādāšanas, noformēšanas, glabāšanas un aprites 

kārtība valsts un pašvaldību iestādēs un kārtība, kādā notiek 

elektronisko dokumentu aprite starp valsts un pašvaldību iestādēm vai 

starp šīm iestādēm un fiziskajām un juridiskajām personām". 

Ja elektroniskie dokumenti sagatavoti, izmantojot citu valstu elektronisko 

dokumentu sistēmas, dokumentu iesniedzējam jānorāda informācija par to 

atvēršanas un autentifikācijas pārbaudes iespējām. 

20. Pasūtītājs pieņem Eiropas vienoto iepirkuma procedūras dokumentu kā 

sākotnējo pierādījumu atbilstībai nolikumā noteiktajām kandidātu atlases 

prasībām. Pretendents iesniedz atsevišķu Eiropas vienoto procedūras 

dokumentu par katru personu, uz kuras iespējām kandidāts balstās, lai 

apliecinātu, ka Pretendents atbilst nolikumā noteiktajām atlases prasībām, kā 

arī par katru tā norādīto apakšuzņēmēju, kura veicamo būvdarbu vai 

sniedzamo pakalpojumu vērtība ir vismaz 10 000 euro no iepirkuma līguma 

vērtības. Piegādātāju apvienība iesniedz atsevišķu Eiropas vienoto iepirkumu 

procedūras dokumentu par katru dalībnieku. Pasūtītājs jebkurā iepirkuma 

procedūras stadijā ir tiesīgs prasīt, lai Pretendents iesniedz visu vai daļu no 

dokumentiem, kas apliecina atbilstību nolikumā noteiktajām kandidātu atlases 

prasībām. Pasūtītājs nepieprasa tādus dokumentus un informāciju, kas ir tā 

rīcībā vai ir pieejama publiskās datubāzēs. Lai aizpildītu Eiropas vienotās 

procedūras dokumentu, kandidāts izmanto "ESPD.xml" datni interneta 

tīmekļvietnē http://espd.eis.gov.lv/. Aizpildīto Eiropas vienoto iepirkuma 

procedūras dokumenta veidlapu Pretendents pievieno piedāvājuma 

dokumentiem, norādot saiti uz to. 

 

 

 

 

 

 

 

http://espd.eis.gov.lv/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1.pielikums 

PIEDĀVĀJUMA VĒSTULE (Vispārīgs paraugs) 

Dokumenta datums: 

elektroniskā paraksta laika zīmoga datums 

 

Akciju sabiedrībai "RĪGAS SILTUMS" 

Cēsu iela 3A, Rīga, LV-1012 

 

Pretendenta nosaukums:  

Rekvizīti: Reģ. Nr.: 

Adrese, pasta indekss: 

E-pasts: 

Kredītiestāde: 

Kredītiestādes kods: 

Konta Nr.: 

Kontaktpersonas vārds, uzvārds:  

Kontaktpersonas tālruņa Nr., e-pasta 

adrese: 

 

 
Iepazinušies ar Konkursa nosacījumiem, mēs, apakšā parakstījušies un būdami 
attiecīgi pilnvaroti____________________________________________ 
                                                pretendenta nosaukums  

vārdā, piesakāmies dalībai Konkursā "__________ ”, ID Nr. _______  un piedāvājam 

veikt projektēšanas darbus par kopējo summu __________ EUR bez PVN:  

____________________________________________  
(Kopējā piedāvājuma cena  vārdiem bez pievienotās vērtības nodokļa) 

[(nedēļu skaits vārdiem)] kalendāro nedēļu laikā no līguma spēkā stāšanās dienas. 
 
Ar šī piedāvājuma iesniegšanu mēs apliecinām, ka: 
 
a. piedāvājums ir spēkā ___ (___) (ne mazāk kā 60 dienas) dienas no datuma, kas 

ir noteikts kā piedāvājumu iesniegšanas pēdējais termiņš. Piedāvājuma derīguma 
laikā mūsu piedāvājums ir mums saistošs un var tikt akceptēts jebkurā laikā pirms 
šī termiņa izbeigšanās. 

b. esam iepazinušies ar Konkursa nosacījumiem un piedāvājam veikt darbus par 
Finanšu piedāvājumā, kas pievienots piedāvājumam un ir daļa no mūsu 
piedāvājuma, norādītajām cenām; 



c. ka esam iepazinušies ar pretendentu atlases noteikumiem, izprotam un ar šī 
pieteikuma iesniegšanu pilnībā akceptējam tos; 

d. piekrītam Konkursa nolikumā ietvertajam līguma projektam, līguma projektā 
iekļautajiem apmaksas noteikumiem; 

e. mums ir nepieciešamās profesionālās, tehniskās un organizatoriskās spējas, 
personāls, finanšu resursi, iekārtas un cita fiziska infrastruktūra un resursi, kas 
nepieciešama potenciālā līgumu saistību izpildei; 

f. saprotam, ka Pasūtītājs patur tiesības atteikties no visiem pieteikumiem; 

g. neesam pasludināti par maksātnespējīgiem, neatrodamies likvidācijas stadijā, kā 
arī saimnieciskā darbība nav apturēta vai pārtraukta; 

h. mums nav Latvijā saskaņā ar likumu "Par nodokļiem un nodevām" vai valstī, kurā 
esam reģistrēti vai kurā atrodas mūsu pastāvīgā dzīvesvieta, saskaņā ar 
attiecīgās ārvalsts normatīvajiem aktiem neizpildītas saistības nodokļu (tai skaitā 
valsts sociālās apdrošināšanas) jomā;* 

i. neesam ar citiem piegādātājiem noslēguši vienošanos, kas vērsta uz 
konkurences kavēšanu, ierobežošanu vai deformēšanu; 

j. neveiksim krāpnieciskas un koruptīvas darbības iepirkuma procesā, ievērojot 
godīgas konkurences noteikumus un neiesaistīsimies konkurenci ierobežojošos 
darījumos. 

k. ne pretendents, ne tā patiesais labuma guvējs (ja tāds ir) nav Apvienoto Nāciju 
Organizācijas, Eiropas Savienības, citas starptautiskas organizācijas, kuras 
dalībvalsts ir Latvijas Republika, Latvijas Republikas, Eiropas Savienības un 
Ziemeļatlantijas līguma organizācijas dalībvalsts noteikto sankciju subjekti; 

l. ne pret pretendentu, ne tā patieso labuma guvēju nav uzsākts kriminālprocess un 
ne pretendents, ne tā patiesais labuma guvējs nav notiesāts par noziedzīgi iegūtu 
līdzekļu legalizāciju vai terorisma finansēšanu 

m. nav bijusi saziņa ar konkurentiem** attiecībā uz cenām, cenas aprēķināšanas 
metodēm, faktoriem (apstākļiem) vai formulām, kā arī par konkurentu** nodomu 
vai lēmumu piedalīties vai nepiedalīties Sarunu procedūrā vai par tādu pieteikumu 
iesniegšanu, kas neatbilst Sarunu procedūras prasībām, vai attiecībā uz kvalitāti, 
apjomu, specifikāciju, izpildes, piegādes vai citiem nosacījumiem, kas risināmi 
neatkarīgi no konkurentiem**, tiem produktiem vai pakalpojumiem, kas attiecas 
uz šo Sarunu procedūru; 

n. nav apzināti, tieši vai netieši atklājis vai neatklās pieteikuma noteikumus 
nevienam konkurentam** pirms oficiālā pieteikumu atvēršanas datuma un laika 
vai līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas; 

o. apakšuzņēmēja piesaistes gadījumā tā resursi būs pieejami visu līguma izpildes 
laiku; 

p. visas pieteikumā sniegtās ziņas ir patiesas. 

Pretendents un/ vai piesaistītais apakšuzņēmējs (ja tāds tiek piesaistīts) atbilst 

mazā vai vidējā uzņēmuma statusam (atzīmēt ar "x" par katru attiecīgo uzņēmumu, ja 

attiecināms, norādot attiecīgā uzņēmuma nosaukumu, ja tie ir vairāki): 

 
 Mazais 
uzņēmums 

uzņēmums, kurā nodarbinātas mazāk nekā 50 personas un kura gada 
apgrozījums un/vai gada bilance kopā nepārsniedz 10 miljonus euro; 

 
Vidējais 
uzņēmums 

uzņēmums, kas nav mazais uzņēmums, un kurā nodarbinātas mazāk 
nekā 250 personas un kura gada apgrozījums nepārsniedz 50 miljonus 
euro, un/vai, kura gada bilance kopā nepārsniedz 43 miljonus euro. 



 

Ar šo apliecinām, ka esam iepazinušies ar visiem konkursa nolikuma 
dokumentiem. Mums ir pilnībā saprotami nosacījumi un prasības. Visa dokumentācija, 
kas iesniegta kopā ar šo pieteikumu, ir patiesa un var tikt pārbaudīta attiecīgajās 
institūcijās, iestādēs un pie pretendenta klientiem. 

Pretendenta likumīgais vai pilnvarotais pārstāvis: 

_______/norādīt amatu, vārdu, uzvārdu/__________ 

 

Dokumenta datums: 

elektroniskā paraksta laika zīmoga datums 

 

*Konkurents – jebkura fiziska vai juridiska persona, kura nav pretendents un kura 

iesniedz piedāvājumu šim konkursam, un kura, ņemot vērā tās kvalifikāciju, spējas vai 

pieredzi, kā arī piedāvātās preces vai pakalpojumus, varētu iesniegt piedāvājumu šim 

konkursam. 

 

 

 

 



2.pielikums 

APAKŠUZŅĒMĒJU SARAKSTS (Vispārīgs paraugs) 

Veicamie darbi 
Darba veicēja 

nosaukums 

Adrese, telefona Nr.,  

kontaktpersona 

Darbu apjoms 

EUR no kopējā 

apjoma 

    

    

    

 

 

Pretendenta piesaistītā apakšuzņēmēja apliecinājumi 

Ar šo konkursa "______-”, ID Nr. _______ pretendenta apakšuzņēmējs [apakšuzņēmēja 

nosaukums] apliecina, ka: 

a. neesam pasludināti par maksātnespējīgiem, neatrodamies likvidācijas stadijā, kā 
arī saimnieciskā darbība nav apturēta vai pārtraukta; 

b. mums nav Latvijā saskaņā ar likumu "Par nodokļiem un nodevām" vai valstī, kurā 
esam reģistrēti vai kurā atrodas mūsu pastāvīgā dzīvesvieta, saskaņā ar attiecīgās 
ārvalsts normatīvajiem aktiem neizpildītas saistības nodokļu (tai skaitā valsts 
sociālās apdrošināšanas) jomā;* 

c. neesam ar citiem piegādātājiem noslēguši vienošanos, kas vērsta uz konkurences 
kavēšanu, ierobežošanu vai deformēšanu; 

d. neveiksim krāpnieciskas un koruptīvas darbības iepirkuma procesā, ievērojot 
godīgas konkurences noteikumus un neiesaistīsimies konkurenci ierobežojošos 
darījumos. 

__________________________ 
(pilnvarotās personas paraksts vai 
Dokumenta datums: elektroniskā paraksta un tā laika zīmoga datums) 
 
* Gadījumā, ja uz apakšuzņēmēju attiecināms izslēgšanas nosacījums par nodokļu parāda esamību, Pasūtītājs pirms 

kandidāta izslēgšanas pieprasīs sniegt skaidrojumu pēc analoģijas ar SPSIL 48.pantā minēto regulējumu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3.pielikums 

PRETENDENTA PIEREDZES APRAKSTS(Vispārīgs paraugs) 

Nr. 

Pasūtītājs 
Pasūtītāja 

kontaktpersona Darbu 

nosaukums, 

apraksts, 

apjoms un 

vērtība 

Darbu  

uzsākšanas, 

pabeigšanas 

gads/ mēnesis 

(nodošanas 

ekspluatācijā 

datums) 

Nosaukums Adrese 
Vārds, 

uzvārds 
Tālrunis 

       

 
Pretendenta likumīgais vai pilnvarotais pārstāvis: 

_______/norādīt amatu, vārdu, uzvārdu/__________ 

 

Dokumenta datums: 

elektroniskā paraksta laika zīmoga datums 

 

 

 

4. pielikums 

PRETENDENTA PERSONĀLA SARAKSTS (Vispārīgs paraugs) 

 

Vārds, 

uzvārds 
Uzņēmums Amats  

Piedāvātais amats 

atbilstoši Konkursa 

nolikumam (norādot, uz 

kuru Konkursa nolikuma 

apakšpunktu kvalificējas) 

Informācija par 

izpildītajiem darbiem 

(nosaukums, gads un 

mēnesis, īss 

apraksts), ja 

nepieciešams 

     

     

 

 

Pretendenta likumīgais vai pilnvarotais pārstāvis: 

_______/norādīt amatu, vārdu, uzvārdu/__________ 

 

Dokumenta datums: 

elektroniskā paraksta laika zīmoga datums 

 

 


